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Tournevis TORX percé
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Tools that work for you

Tableau des références produits

REFERENCE

145287

145288

145289

181388

145290

145292

145293

EMPREINTE

T10

T15

T20

T20

T25

T30

T40

LONGUEUR LAME

80 mm

80 mm

100 mm

300 mm

100 mm

115 mm

130 mm

Descriptif détaillé

Un vissage 20% plus rapide : Manches ergonomiques
disponibles en 4 tailles adaptées aux tailles d'empreintes.
Empreinte sablée pour une adhérence maximale a la vis.
Economique : Acier chromé de haute qualité, robuste et
résistant a la corrosion.

Un vissage plus confortable : Forme du manche brevetée,
bi-matiere en élastomere.

Réduit les risques de TMS et Iésions de la main : Manches
ergonomiques disponibles en 4 tailles adaptées aux
empreintes.

=>1er fabricant d'outils au monde a obtenir un label qui
confirme I'efficacité et I'utilité de ses concepts de tailles de
manches ergonomiques.
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191 mm 1
191 mm 1
211 mm 1
411 mm >
211 mm 1
233 mm 1
254 mm 1
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