

Tournevis TORX perçé

WIHA 
Tools that work for you

Descriptif détaillé

Un vissage 20% plus rapide : Manches ergonomiques disponibles en 4 tailles adaptées aux tailles d'empreintes. Empreinte sablée pour une adhérence maximale à la vis. Economique : Acier chromé de haute qualité, robuste et résistant à la corrosion.

Un vissage plus confortable : Forme du manche brevetée, bi-matière en élastomère.

Réduit les risques de TMS et lésions de la main : Manches ergonomiques disponibles en 4 tailles adaptées aux empreintes.

=>1er fabricant d'outils au monde à obtenir un label qui confirme l'efficacité et l'utilité de ses concepts de tailles de manches ergonomiques.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR LAME	LONGUEUR TOTALE	VENDU PAR
145287	T 10	80 mm	191 mm	1
145288	T 15	80 mm	191 mm	1
145289	T 20	100 mm	211 mm	1
181388	T 20	300 mm	411 mm	5
145290	T 25	100 mm	211 mm	1
145292	T 30	115 mm	233 mm	1
145293	T 40	130 mm	254 mm	1

